A Carrier Company www.riello.it
P
o
m
p
a
 d
i

anche ai sensi del DPR 74/2013). La formula di Estensione di Garanzia Relax GOLD HP è limitata al solo Prodotto con esclusione dei
collegamenti idraulici, elettrici, dell’impianto e degli scarichi.
Per i clienti Business la Garanzia Convenzionale è di un anno dalla data della verifica funzionale, saranno quindi 4 gli anni di durata
complessiva della Garanzia.
RELAX
NESSUNA PREOCCUPAZIONE
DOMUS M | Pompa di Calore aria-acqua split a basamento R32
14
SET A BASAMENTO: VERSIONE CON UNITÀ INTERNA M (serbatoio ACS da 190L)
SET UNITÀ ESTERNA UNITÀ INTERNA A BASAMENTO POTENZA
SET DOMUS M 4M DHW M61 HP EX TERNAL UNIT R32/004
HP IDU DOMUS M61/ 04-10 (1)
4kW (monofase)
SET DOMUS M 6M DHW M61 HP EX TERNAL UNIT R32/006 6kW (monofase)
SET DOMUS M 8M DHW M61 HP EX TERNAL UNIT R32/008 8kW (monofase)
SET DOMUS M 10M DHW M61 HP EX TERNAL UNIT R32/010 10kW (monofase)
(1) Compresa la resistenza elettrica di back-up da 6kW (monofase). L’impostazione predefinita è 4kW, convertibile in loco in 2kW o 6kW.
(2) Compresa la resistenza elettrica di back-up da 9kW (trifase). L’impostazione predefinita è 9kW, convertibile in loco in 3kW o 6kW.
SET A BASAMENTO: VERSIONE CON UNITÀ INTERNA L (serbatoio ACS da 240L)
SET UNITÀ ESTERNA UNITÀ INTERNA A BASAMENTO POTENZA
SET DOMUS M 4M DHW L61 HP EX TERNAL UNIT R32/004
HP IDU DOMUS L61/ 04-10 (1)
4kW (monofase)
SET DOMUS M 6M DHW L61 HP EX TERNAL UNIT R32/006 6kW (monofase)
SET DOMUS M 8M DHW L61 HP EX TERNAL UNIT R32/008 8kW (monofase)
SET DOMUS M 10M DHW L61 HP EX TERNAL UNIT R32/010 10kW (monofase)
SET DOMUS M 12M DHW L61 HP EX TERNAL UNIT R32/012
HP IDU DOMUS L61/ 12-16 (1)
12kW (monofase)
SET DOMUS M 14M DHW L61 HP EX TERNAL UNIT R32/014 14kW (monofase)
SET DOMUS M 16M DHW L61 HP EX TERNAL UNIT R32/016 16kW (monofase)
SET DOMUS M 12T DHW L93 HP EX TERNAL UNIT R32/012T
HP IDU DOMUS L93/ 12-16 (2)
12kW (trifase)
SET DOMUS M 14T DHW L93 HP EX TERNAL UNIT R32/014T 14kW (trifase)
SET DOMUS M 16T DHW L93 HP EX TERNAL UNIT R32/016T 16kW (trifase)
15
SPECIFICHE TECNICHE U.M. 004 006 008 010 012 014 016 012T 014T 016T
DATI PRESTAZIONALI*
PRESTAZIONI IN RISCALDAMENTO [A7/W35] (1)